
I

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

f

ДО 20 /9чг.

ПРИКАЗ

Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО _

Регистрационный N* гя.у — .

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Донецкой Народной
Республики от 10 февраля 2016 г. 44 «Об утверждении Пробирного тарифа на

выполнение экспертно-пробирных и других работ (предоставление услуг)
Государственным казенным предприятием пробирного контроля»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 48 и статьи 49 Закона
Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах», во
исполнение пункта 3 Постановления Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 07 ноября 2015 г. 21-2 «О закреплении
Республиканского контроля за соответствием изделий из драгоценных
металлов (золота, серебра, платины и палладия), в том числе, ювелирных
изделий узаконенными Пробами за Государственным казенным предприятием
пробирного контроля», с целью реализации политики республиканского
экспертно-пробирного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Признать приказ Министерства финансов Донецкой Народной
Республики от 10 февраля 2016 г. 44 «Об утверждении Пробирного тарифа
на выполнение экспертно-пробирных и других работ (предоставление



t
2

*

услуг) Государственным казенным предприятием пробирного контроля»
утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первогозаместителя Министра финансов Донецкой Народной Республики Таран О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Е.С. Матющенко




